
1300.00
208.00

1,508.00

2,-

SUBTOTAL $

IVA. $

TOTAL $

PRESUPUESTO 2014

ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA(S) PRESUPUESTAL (ES):

1.- 3821( X)

1) L.C. Jorge Iván Ávila Jasso

TITULAR DEL ÁREA:

OBJETO:
Arreglos Florales para Ceremonia de entrega de Constancias

TIPO DE GASTO:
CORRIENTE

IMPORTE TOTAL (C~OtJLETRA)

(MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DELAADQuíSICION Y/O SERVICIO.

2014 DE INVERSiÓN - (X)

LEGISLACiÓN APLICADA

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO
C"--C) .)10 111( • ~~

CONSEJO DE LA JUDICATURA

FEBRERO

ELABORÓ

"OBSERVACIONES

c;;.--
NNE ASTRID MUNOZ OSORIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

25

FECHA DE AUTORIZACiÓN

OlA MES AÑO

" I

442014. Año de los tratados de Teoloyucan"

ÁREA USUARIA:

1) Unidad de Apoyo Administrativo de la
Escuela Judicial

NÚMERO DE REQUISICiÓN:

1) EJM/UAAl075/2014

ARTlcULOS 27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DE
COMO 94 FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ

FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

OlA MES AÑO ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE
SERVICIOS MENORES ABS-103/201424 02 2014

W:~jI_l$:'i:';;Cie~gYE~RO~(ES), YJ(J~RESTADOR(ES) 'DE",SERVICIOS ADJUDICADO(S)

ÑOMBRE!DENO"ñlliNACIÓNORAZó'~ls;hcIAí.:' PARTIDAS IMPORTE TOTAL
'Z!:',.ro'ó;;:~,a ••••!1G':W!»*J'h)'''','I'l:';<;'r'~;:-',_:,>-,'''.' ,'.;,' " > "

EDGAR RAFAEL REZA MIRANDA $ 1,508.00



PODER JUDiCiAL DEL ESTADO DE MÉXiCO
~.~ ••.• <:!~

CONSEJO DE LA JUDICATURA

"2014. Año de los tratados de Teoloyucan"

;

FECHA DE ELABORACIÓN NÚMERO DE CONTRATO

OlA I MES I A';'O
ANEXO UNO

24 T I 2014
ESPECIFICACIONES DE lOS BIENESYIO SERVICIO ABS-1 03/201402

PARTIDA DESCRIPCiÓN UNIDAD DE
CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDA

MEDIDA SIN I.V.A. SINI.V.A. PRESUPUESTAL

1 Arreglos Florales PIEZAS 2 $650.00 $1,300.00 3821
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

SUBTOTAL $1,300.00
,

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $208.00J...
TOTAL $1,508.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.)



EDGAR RAFAEL REZA MIRANDA

RFC Emisor: REME601207MC6

Domicilio Fiscal del Emisor:

Calle JOSE VICENTE VILLADA No. Exterior 317 No. Interior A Colonia
FRANCISCO MURGUIA Localidad TOLUCA Referencia INSTITUTO
LITERARIO Y VALENTIN GOMEZ FARIAS Municipio TOLUCA Estado Estado
de México MEXICO CP. 50130

Sucursal:

RFC Receptor: GEM850101BJ3

GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO (PODER JUDICIAL)

Calle nicolas bravo norte No. Exterior 201 Colonia centro Localidad toluca
Referencia enfrente de la plaza de los martires Municipio toluca Estado Estado
de México méxico CP. 50000

Folio Fiscal:
5FD1 05AF-6467 -4EF9-AF4C-3372CCF1 DFA8

No de Serie del CSD:
00001000000200394201

Lugar, Fecha y hora de emisión:
TOLUCA 2014-03-08T12:21:59

Efecto del Comprobante:
ingreso

Folio y Serie:

05
Régimen Fiscal:

ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y
PROFESIONALES

2 1300.00

cÁtmDAol UNIDAD DE

.. 1. ~~:::
.. J

NÚMERO DE [.. DESCRIPCiÓN

IDENr,I~.I~~~I~~:j'JAR'61'NERASÚMETRO)"

PRECIO ¡ IMPORTE
UNITARIO ¡......¡ .

650.00 [

Motivo del Descuento:

Moneda: pesos

Forma de Pago: cheque

Método de Pago: credito

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago: credito

Tipo de cambio:

27131

Subtotal:

Impuestos
Trasladados

IVA 0.16%

TOTAL

$

$

$

1300.00

208.00

1508.00

Pago en parcialidades (Datosdel comprobanteque ampara el montototal de la operación)
Folio y Serie: 05 Fecha de expedición: 2014-03-08T12:23:22 Monto de la trans.acción: 1580.00

Total con letra:

MIL QUINIENTOS OCHO PESOS, 00/100

Sello digital del CFDI:
F9veHLJNI7Q50IRpjGjhiKebPs9p+4nuKZc++ki+FiIT g7 4vl+niflalPkewurzF a6S9KTIS6zz4c
+J7Is2umesBRxnBwYQHL2vqIOLM5QPrgKbjg9ISzUOVSU6PW33xhm6ZBN9Jd4igBBkU9qCYxOdbJFTh/GPxzObSWDXKq6c=

Sello del SAT:
E/5aq+nmzqZTXySRhlfCL70pIKvnEHbkyT5bmZNuebnmOzq5yoIXKZXgEOJJg6ijGgIPXiO+LBzbMSDFsWPLXloDQevrYviviN 1BfQoOBaW54Z1 OkQIWILQ2EY1+kXDOE4U2hAXIWFi
+FBgapFcqM2FoF5CXuYzUD3RSrvBpCc=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.015FD105AF-6467 -4EF9-AF4C-3372CCF1 DFASI2014-Q3-QST12:27:051 F9veHLJNI7Q5OtRpjGjhiKebPs9p+4nuKZc++ki+Fi ITg74vl
+niflalPkewurzFa6S9KTIS6zz4c
+J7Is2umesBRxnBwYQHL2vqIOLM5QPrgKbjg9ISzUOVSU6PW33xhm6ZBN9Jd4igBBkU9qCYxOdbJFThlGPxzObSWDXKq6c=1
0000100000020174S12011

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120

Fecha y hora de certificación: 2014-03-08T12:27:05

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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